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Kubanska läkare välkomnas till Mexiko

	 

 

 Kubanska och andra läkare välkomnas till Mexiko

Den mexikanska presidenten framhöll: ?Mexiko behöver fler sjukhus?. Mexikos president, Claudia Sheinbaum, uttryckte sin

regerings vilja att låta kubanska läkare och läkare av andra nationaliteter tillhandahålla tjänster i landet och främja läkarutbildning

för mexikanska medborgare.

?När det gäller hur ni utbildar era specialister, vad gjorde den mexikanska regeringen och vad fortsätter vi att göra? Dörren är öppen

för andra nationaliteter som vill komma till vårt land som specialistläkare, inklusive kubanska läkare?, betonade hon vid sin

sedvanliga presskonferens på morgonen.

I linje med detta betoande Sheinbaum för Mexikos behov av sjukhus: ?Mexiko behöver fler sjukhus, fler vårdcentraler, men för det

behövs fler läkare?, sade hon. Sheinbaum påminde också om den nyliberala perioden då läkare som ville specialisera sig förbjöds att

komma in på mexikanskt territorium. Detta, betonade hon, under den felaktiga premissen att ?om man stänger ingången kommer

man att få studenter med spetskompetens?.

Hennes regering är däremot engagerad i utbildningen av specialistläkare i den aztekiska nationen och framhåller att jämfört med

2011 - då endast 6 000 personer reste in i landet för att välja att bli ST-läkare - är siffran nu 18 799 yrkesverksamma inom detta

alternativ för professionell förbättring och konsolidering. I detta avseende sade hon att förändringen beror på att hennes regering

erkänner ?att landet behöver specialistläkare och att de måste utbildas vid offentliga institutioner?.

50,4 miljoner människor i Mexiko saknar tillgång till hälso- och sjukvård. Alida Marcela Gutiérrez Landeros, samordnare för

fattigdomsanalysen vid det nationella rådet för utvärdering av politiken för social utveckling (CONEVAL), uppgav att 50,4 miljoner

människor i Mexiko inte har tillgång till hälso- och sjukvård.

Siffran motsvarar 39,1 procent av landets befolkning, en siffra som är på uppgång. 2018 var siffran 30 miljoner färre, vilket vid den

tiden motsvarade 16,2 procent.

Hon påminde också om att 28 procent av befolkningen varken är fattiga eller utsatta, vilket är oerhört viktigt eftersom det stärker

president Sheinbaums idé om att landet behöver fler läkare så att dessa delar av befolkningen får tillgång till hälso- och sjukvård.

Telesur 250218 (ZT)

Presidenta Sheinbaum afirma que México recibirá a médicos cubanos y de otras nacionalidades
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Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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